Copy C.3.163 (wanting leaves f3–5; leaves c4-d6 misbound after leaf a6)

585 DECKHERR, FRIDERICUS

Tractatus de possessione creditoris in pignore, continens analysin l. Res pignoris 37, D. De acq. vel amitt. poss., in qua universa fere possessionis materia dilucide et nervose explicatur. Opus posthumum, nunc primum absolutum ...
Argentorati, typis Joh. Frider. Spoor, 1670.

4^o : pp. 276

Bibl. Rocchi 3833

Copy B.3.371

586 DECKHERR, IOANNES (*of Brabant*)

Dissertationes juris et decisiones posthumae super illis factae in magnis supremisque consiliis suae Majestatis in Belgio, qua in privato, qua in magno Mechlinensi, qua in supremo Brabantiae, qua in suprema curia feudali Brabantiae, qua in aliis. Accessere aliquot miscellanea eiusdem authoris.
Bruxellae, ex typographia Petri de Dobbeleer, 1673.

2^o : pp. 328

Bibl. Feenstra 230 Rocchi 1596

Copy C.3.174

587 DECKHERR, IOANNES (*of Brabant*)

Dissertationum juris et decisionum libri duo. Editio altera, cui praeter disceptantium partium hinc inde nomina, sententias in magna revisione retractatas, accessere opiniones ac decisiones conformes quae post mortem authoris non modo in Hispania, Gallia, Belgio sed et in supremis universae Europae judicium concessibus prodiere, cum indice rerum et verborum locupletissimo, colligente Joanne Baptista Christyn ...
Bruxellis, apud Petrum de Dobbeleer, 1686.

2^o : pp. 518

Bibl. Osler (MPI-SPN) 701 Rocchi 1595

Copy C.3.173

588 DECKHERR, IOANNES

Relationum, votorum et decisionum augustiss. Imp. Camerae judicii liber singularis, in quo relationes et vota XXI a supremi judicii assessoribus et assessoratus candidatis elaborata ab anno M.DC.LIV, in quibus nova juris et

processus cameralis ratio ab imperatore et Imperii statibus lege publica praescripta repraesentatur, juncta praefatione de usu, auctoritate et fatis horum foro inservientium scriptorum ...

Spirae, sumptibus Christophori Olffen, 1681.

4^o : pp. 998

Bibl. Rocchi 1592 (date 1691 in error)

Copy B.5.458 (2)

589 DECLARATIONES NOVAE

Novarum declarationum, variarum lectionum et resolutionum iuris libri XXII diversorum clarissimorum iurisconsultorum recentium ... quibus non solum multa in iure corrupta et non satis intellecta restituuntur et emendantur, sed et difficillimae iuris quaestiones doctissime enodantur et explicantur, nunc denuo ex postremis auctorum recognitionibus emendatius quam ante hac editi ...

Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1609.

4^o : pp. 770

Bibl. Rocchi 513

Copy B.3.373 (1)

590 DELBENE, THOMAS

[1]

De immunitate et iurisdictione ecclesiastica. Opus absolutissimum, in duas partes distributum ... Omnes huius materiae casus ad utrumque forum tam internum quam externum spectantes ex suis principiis methodice et ex summorum pontificum constitutionibus, sac. cong. cardinalium declarationibus ac S. Rom. Rotae decisionibus diluuntur, cum additione bullarum quae ad hanc materiam spectant. Editio secunda, priori longe castigatior.

Avenione, sumptib. I. Piot, 1659.

2^o : pp. 462

Bibl. Osler (JB) 1706 Rocchi 5907 Sapori 981

Copy C.2.203

591 DELBENE, THOMAS

[2]

De immunitate et iurisdictione ecclesiastica. Opus absolutissimum, in duas partes distributum ... Omnes huius materiae casus ad utrumque forum tam internum quam externum spectantes ex suis principiis methodice et ex summorum pontificum constitutionibus, sac. cong. cardinalium declarationibus ac S. Rom. Rotae decisionibus diluuntur, cum additione bullarum quae ad hanc materiam spectant. Editio secunda. Pars posterior.

Avenione, sumptib. I. Piot, 1659.

2^o : pp. 566

Bibl. Osler (JB) 1706 Rocchi 5907 Sapori 981

Copy C. 2.204

592 DELBENE, THOMAS

Tractatus de iuramento, in quo de eius et voti relaxationibus, irritationibus, commutationibus et dispensationibus, necnon de mendacio, perjurio, adiuratione, caeterisque ad ipsa pertinentibus eruditissime tractatur, cui decisiones Sacrae Rotae Romanae ad hanc materiam spectantes accedunt . . . nunc primum prodit in lucem.

Lugduni, sumptibus Ioannis-Antonii Huguetan & Guilielmi Barbier, 1669.

2^o : pp. 682

Bibl. Rocchi 5136 Sapori 982

Copy C. 2.205 (impf.: wanting title-leaf)

593 DELRIO, MARTINUS ANTONIUS

Ex miscellaneorum scriptoribus Codicis, Novellarum, Feudorum necnon etiam Institutionum iuris civilis interpretatio. Opus antehac a M. Antonio Delrio . . . editum, nunc vero studio ac diligentia Petri Brossaei I.C. quam accuratissime auctum multisque scriptoribus cum veteribus tum neotericis locupletatum. His accesserunt indices duo, prior authorum atque scriptorum miscellaneorum ex quorum libris has notas excerptsimus, posterior titulorum Codicis, Novellarum, constitutionum imperialium, feudorum et Institutionum iuris civilis passim hoc in loco explicatorum.

Lugduni, apud Samuelem Crispinum, 1606.

4^o : coll. 864

Note Published at Geneva in a co-edition with Franciscus Faber (Savelli).

Bibl. Feenstra (BFJ-II) 48 Rocchi 618 Schmidt 744

Copy A.1.6

594 DELRIO, MARTINUS ANTONIUS

Disquisitionum magicarum libri sex, quibus continetur accurata curiosarum artium et vanarum superstitionum confutatio . . . Prodit opus ultimis curis longe accuratius ac castigatius . . .

Coloniae Agrippinae, sumptibus Petri Henningii, 1657.

4^o : pp. 1181

Note With a half title-page recording *Editio V in Germania*.

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) R.695

Copy F.C.A. 76

595 DE LUCA, CAROLUS ANTONIUS

Spicilegium de cessione iurium et actionum, in quo dilapsae et manipulares cessibilium spicae tanquam in area excussae coacervantur post desudatam messem ... Alphonsi de Olea ...

Neap., typis Francisci Mollo, expensis Francisci Massari, 1682.

2^o : pp. 272

Bibl. Osler (JB) 1730 Rocchi 3543 Sapori 1001 Santoro 954

Copy C.4.120

596 DE LUCA, CAROLUS ANTONIUS

Tractatus de pluralitate hominis legali et unitate plurium formalium, agens de testamento militis, feudatarii, episcopi, ad pias causas, inter liberos, civis Neapolis, substituentis pupillariter et filiifamilias, de compensatione, cambio, duplicitate salarii, vocum, distributionum, cessione, mandato, unione actionis et passionis in eodem subiecto et similibus, reduplicationem personae et unitatem plurium personarum intellectualem concercentibus, recensenturque personae et principes etiam supremi multorum vicem substinentes ...

Neapoli, apud Franciscum Mollo, expensis Francisci Massari ac Dominici Antonii Parrino, 1683 (1682).

2^o : pp. 270

Bibl. Osler (JB) 1731 Rocchi 4062 Sapori 1005

Copy C.4.122

Copy C.8.87

597 DE LUCA, CAROLUS ANTONIUS

Praxis judiciaria, in civilem divisa et criminalem. Civilis medulla est Marantae, Vestrii, Moscatelli, Ridolphini, caeterorumque recentiorum, cum formulis propriis juxta hodiernum morem libellandi in quocumque judicio et foro articulandi, processum formandi, sententiandi etiam in causis appellationum. Praxis criminalis succus est Farinacci, Moscatelli, Guazzini, Ambrosini, Chartarii, Horatii Greci medici fiscalis penes proxim Sarni, aliorumque novissimorum ...

Genevae, sumptibus Ioannis Antonii Chouët, 1686.

2^o : pp. 356

Bibl. Rocchi 5247

Copy C.4.119

598 DE LUCA, CAROLUS ANTONIUS

Cessionis iurium et actionum in labyrinthum ianua, centum cum quinquaginta viis pro aureo Ariadnae filo ...

Neap., typis Francisci Molli, sumptibus Nicolai Rispoli, 1687.

4^o : pp. 370

Bibl. Osler (JB) 1733 Rocchi 3542 Saporì 998 Santoro 947

Copy B.4.641

599 DE LUCA, CAROLUS ANTONIUS

Spicilegium geminum ... de cessione iurium et actionum, cum face gemina dicti D. Alphonsi de Olea rei illuminatrice, ex primo et secundo spicilegio et praesertim ex labyrintho dicti authoris de cessione iurium et actionum res labyrinthaea et lata demonstratur et summa conflictus opinionum inter utrosque adducitur...